ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNIGIPAL DE JARU

Fb_-co)

Pmê

Jaru/RO, 07 de rnaio oe2t2A

ffi,,, i-,.'

í1.[

Á. Sua Excelência o Senhor
Vereador José Cláudio Gomes da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Jaru
Nesta,

Exmo. Senhor Presidente,

\-/
Tenho a satisfaÉo de encaminhar a Vossa Excelência' para apreciação.!91s-a !i913

Câmara Municipal .o projeto de lei no 28g7tGPi202O, que "ALTERA A LEI MUNICIPAL N'
2.593/GPI2O19 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS'.

euando da aprovaçáo da lei 2593/GP/2019 deixou de constar disposição expressa

quantc à vigência, o que motiva a devida correçáo, que se faz mediante a presentê iniciativa.

Assim, por sua inquestionável relevância e interesse lúblico^, sub!'nête!nos à

apreciagão de Vossas
'Excetáncias o presente.Projeto de Lêi, nos termos do an. 62 da Lei o:'gânica

lrirrüúãI,
"

nr de que seja analisado, discutido aaprovado em regime de urgência, dêcorr'ênte dã

necessidade de regulamentaçáo da matéria em exame'

JOÃO GONÇALVES SILVA JUNiOR
Prefeito do MuniciPio oe ..,aru

Rua Raimurdc Cantanhede' 1O8O - Setor 02 - JarÚRO CEP:'76 89G000

coniãã' ,,osilsel-r384 - site: wwwiaíu.Ío.gov.br - CNPJ: M 279 238/0001-5s

Documento assinado eletronicamente por JOÃO Güi'lçALVEÜ SIL!;" i-;"1
ã* õà)õslioãó às 09:24, horáío de JarulRo, com fulcro no ert. 18 do

;., . ,sfeito MuniciPal
Ar3ROC
a6sirla6ra - ,elelrEftca ,r,

A autenticidade deste doêumento Pode ser conferida no site gEÍgg-Jalu8g' inÍormando o lD 10í528

creto no 11

ReJe!ência: Processc n" 1-3437/202C

[:ensagêrÍ, ô53 de 07,o5/2c20, ass;nedc na ícrna do Decíêto no t1 9go2o19 (lD: 101528 e CRC: Cs'lF=DBA)'

Docto lD: '101528 v1

Mensagem N' 653/GP/2020

RECEBIDO

t2 M

I

e o código verificador G51FEDBA.

ffi
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU

PROJETO DE LEI NO 2887IGPIaO2A

ALTERA A LEI MUNICIPAL NO 2593/GP/2019 E DÁ OUTRAS
PROV|DÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE JARU, ESTADO DE RONDÔNIA, NO USO dê SUAS
atribuições que lhê confere a Lei Orgânica do Município de Jaru;

FAz SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE JARU aprovorr e eu sanciono a
\-/seguinte

,tr|

Art. 1o - A Lei Municipal no 2593/GP/2019 passa a yigorer ?.rescido do art. 7o,
cofn texto no seguinte teor:

''Art. 70 Esta Lei entra êm vigor na data de sua publicaçâo."

Art.20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com êfeitos a pafi:Í

JarulRC, ô7 de maio de 2028

JCÁO GONÇALVES SILVÂ JUNIOR
Prefeito do MunicÍpio oe Jaru

Rua Raimundo Cantanhêde, 1080 - Seror 02 - JarulRO CEP; 76.89G.000
Coniato i69) 3521-1384 - S:ie: , ww.jaru.rc.gcv bf - CNPJ C4.279.238.r0CC1-59

Documento assinado eletronicamente por JOÃo GONÇALvEs slLvA JUNiOR. PÍeÍêito Municipâ1.
em 08/0512020 às 09:24. horário de Jaru/RO. Lom fulcro '1o ari 13 .lú D.-. ,.:O_!L1i-99L&
01i11!?0i9-

A autenticidade deste documentô pode ser conferida no sitê êProc Jaru/RO, informando o lD 10'153?
e o côdigo veriÍicador ClcFBl'11.

Refêrêncie: Processo no 1-343712020

EPROC
TÊnl.or.a - /eleuoÍIca ,r/

PÍoc

Projeto de Lei 2887 de 071052020, assinado na ÍoíÍna do Decreto no 11-990/2019 (lD: 101537 e cRc: c 1CFB1 -r 1)

Docio lD: 'i0'153: vi

;1e2711212419.

+